МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

от «30» июля 2010 г

№144/1
г. Ижевск

В целях оптимизации функционирования Министерства транспорта и дорожного хозяйства Удмуртской Республики ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Регламент внутренней организации Министерства транспорта и дорожного хозяйства Удмуртской Республики.

2. Заместителям министра (Попову А.И., Башковой Ю.А.), начальнику управления правового регулирования, кадровой и организационной работы Министерства транспорта и дорожного хозяйства Удмуртской Республики (Сергееву О.Н.), в срок до 20 августа 2010 года представить предложения о закреплении сотрудников структурных подразделений Министерства транспорта и дорожного хозяйства Удмуртской Республики за осуществлением контроля за исполнением поручений министра, заместителей министра.

3. Руководителям государственных учреждений, подведомственных Министерству транспорта и дорожного хозяйства Удмуртской Республики, в срок до 20 августа 2010 года организовать разработку и утверждение регламентов внутренней организации государственного учреждения с учетом положений прилагаемого к настоящему приказу Регламента внутренней организации Министерства транспорта и дорожного хозяйства Удмуртской Республики.

4. Довести положения настоящего приказа и прилагаемого Регламента внутренней организации Министерства транспорта и дорожного хозяйства Удмуртской Республики до сведения всех гражданских служащих Министерства транспорта и дорожного хозяйства Удмуртской Республики и  руководителей подведомственных учреждений.

5. Настоящий приказ ступает в силу после его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2010 года.

Министр

Д.В. Агашин